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              Polismyndigheten i Stockholms län    
              Söderortspolisen 
              Närpolisområde Globen 
 
 
 

Grannsamverkansinformation 
från Globenpolisen 

maj 2011 
 

Hej alla kämpar för trygga och trevliga bostadsområden inom Globens 
närpolisområde. Först vill jag be om ursäkt för att jag inte alltid är lätt att nå eller för 
att informationen ofta släpar. Grannsamverkansarbetet är både roligt och viktigt, men 
många andra arbetsuppgifter tar mycket tid i anspråk, vilket ibland drabbar er. Jag 
hoppas det ska bli bättre under hösten. Innan jag åker ner till Göteborg imorgon för att 
hjälpa ordningsmakten där i helgen vill jag emellertid nå ut med denna information. 
 
Sammanfattning av årets första 4 månader 
 
För att ge en översikt över läget har vi gjort följande sammanställning över årets första 
månader. En del har redan fått lokal information medan andra har fått vänta eller 
tillkommet som nya grannsamverkansområden under året. Till sammanställning bifogas 
också kartbilder som visar var i olika områden man är som värst drabbad. 
 

 
Bagarmossen 
 
Bagarmossen med 15 anmälningar är förhållandevis hårt drabbat under årets första 
månader. ( Glädjande dock inget i den enda grannsamverkansföreningen.)Tre inbrott 
har skett genom altan/balkongdörr, två genom fönster och resten via ytterdörr. Vid 
tre tillfällen finns signalement noterat. Unga (16-18 år) och mörkhåriga vid två 
tillfällen, samt två afrikaner i samma ålder vid ett annat tillfälle. Vid ett tillfälle greps 
två öststatsmän 32 år resp 36 år gamla. 
 
Enskededalen 
 
Där finns bara ett lägenhetsinbrott inrapporterat. Signalement man med ljust hår. 
 
Enskedefältet 
 
Ett försök till villainbrott genom krossad altandörr. Signalement svensk man med 
svart BMW UCJ … 
 
Enskede gård 
 
Ett lägenhetsinbrott där man stal bilnyckel. Signalement beskriver en afrikan i 20-25 
års åldern, en från mellanöstern och en okänd. Vid ett villainbrott greps en turkisk 
man 40 år gammal. Vid ett försök till villainbrott observerades en bil med reg nr 
UCJ. 
 



  Grannsamverkansinformation från Globens närpolis maj 2011 

2

Liseberg 
 
Två radhusinbrott. Ett via fönster resp altandörr på baksidan. Ett hus hade larm. 
 
Långbro 
 
Ett inbrott via fönster, ett via ytterdörr, ett via källardörr och tre via 
balkong/altandörr ( en balkong 3.5 meter upp). En gripen 22 årig man med svensk 
härkomst.  Vid ett annat tillfälle signalement på flera sydamerikaner. 
 
Långsjö 
 
Ett villainbrott via ett stängt fönster och ett via ett öppet. ( Obs glöm inte stänga 
innan ni lämnar era hem). 
 
 
Skarpnäcks gård 
Samtliga 15 inbrott på vardagarna och nästan samtliga på e m. Sju anmälningar 
rörande ytterdörr, tre via balkong/altandörr, två via stängda fönster och ett via ett 
öppet fönster. Vid två tillfällen observerades en afrikansk man och en afrikansk 
kvinna som provade nycklar i olika lägenheter. Enda kända signalementet talar om 
minst tre gärningsmän. 
 
Solberga 
 
Två lägenheter under renovering drabbade via ytterdörrar. 
 
Stureby 
 
Tre villainbrott via fönster och altandörr. Två på lördagar. En 18 årig yngling med 
svensk härkomst och en 16 årig yngling med afrikansk härkomst gripna. 
 
Sjöstaden 
 
Samtliga fem inbrott via ytterdörr. Vid minst tre av dessa har man knäckt låsringen 
runt låset. Tänk på att en säkerhetsdörr eller ett lås inte hjälper om man inte har ett 
bra låsskydd runt låset. Hör gärna av er om ni vill veta mer. ( Kostar från ca 600 kr 
att skaffa ett bra låsskydd.) Vid ett tillfälle finns signalement på man från 
mellanöstern i 20 års åldern. 
 
Årsta 
 
Ett inbrott via byggställning och fönster, resten via ytterdörrar ( minst en 
säkerhetsdörr). Signalement ”tre svenska killar”  i 20 års åldern vid ett tillfälle. 
Vid ett annat tillfälle en gripen man med svensk härkomst i 22 års åldern. 
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Älvsjö 
 
Samtliga tillfällen på onsdagar. Två villainbrott via källarfönster och källardörr. 
Signalement; man med cendréfärjat hår och i 25 års åldern. Samma signalement vid 
ett försök till lägenhetsinbrott. 
 
Örby slott 
 
Två inbrott via fönster på baksidan 
 
Östberga 
 
Ett inbrott via fönster, ett via altandörr och resten via ytterdörr. Vid ett tillfälle 
iakttogs två kortvuxna unga indiska pojkar, vid ett tillfälle på natten sydamerikaner 
och vid ett tillfälle finns en man i 20 års åldern och med svensk härkomst och granne 
med den drabbade misstänkta 
 
 Material 
 
Behöver ni mer material, t ex fler grannsamverkanspärmar, skyltar, dekaler eller reflexvästar 
med texten grannsamverkan kan ni vända er till oss. Nu finns det även reflexvästar till 
hundar i tre olika storlekar. Allt detta är gratis för er som är med i grannsamverkan. 
 
Avslutningsvis ett stort tack till alla er som arbetar med att skapa så trygga och 
trevliga bostadsområden som möjligt. Ni är guld värda och även om det sker mycket 
inbrott i Söderort gör ni skillnad.  Tillsammans med den särskilda inbrottsgruppen 
och alla andra poliser som finns för er skull kan vi göra era bostadsområden till 
trygga och attraktiva områden att bo i. 
 
Slutligen vill jag önska alla en trevlig helg och att ni slipper ovälkomna gäster i era 
hem under detta året. Jag vill även påminna om kontaktuppgifter.  
 
 
Mailen är:  grannsam-napogloben.stockholm@polisen.se 
alt   jerry.nicklasson@polisen.se 
 
Tfn    0702-64 31 50 
 
Pågående brott  Alltid 112 
 
Göra anmälan av icke akut 
karaktär eller tips  114 14 
 
Med vänlig hälsning  
 
Jerry Nicklasson 
 
 
Huvudansvarig för Grannsamverkan på Globens närpolis 


